
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 червня 2025 року                                      №115 

 

селище Компаніївка 

 

Про обмеження перебування малолітніх 

та неповнолітніх дітей у вечірній та 

нічний час на вулицях, у розважальних 

закладах без супроводу батьків 

 

Відповідно до підпункту «б» пункту 7 статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 180-1, 184 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, статті 20-1 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити обмеження перебування малолітніх та неповнолітніх дітей у 

вечірній та нічний час на території Компаніївської селищної територіальної 

громади без супроводу батьків або законних представників: 

- у літній період (з 01 травня до 01 жовтня): 

діти до 9 років — до 21:00 

діти до 14 років — до 22:00 

діти до 18 років — до 23:00 

- у зимовий період (з 01 жовтня до 01 травня): 

діти до 9 років — до 19:00 

діти до 14 років — до 20:00 

діти до 18 років — до 22:00 

2. Обмежити перебування дітей до 18 років у закладах сфери розваг, 

громадського харчування, а також в інших громадських місцях без супроводу 

батьків або осіб, що їх замінюють, з 22:00 до 06:00 години. 

3. Покласти відповідальність за перебування дітей у закладах сфери розваг 

або громадського харчування без супроводу хоча б одного з батьків, законного 

представника або відповідальної супроводжуючої особи на: 



- адміністрацію відповідних закладів; 

- батьків або осіб, які їх замінюють. 

4. Зобов’язати керівників, власників та орендарів об’єктів торгівлі 

(магазинів, кафе, барів, літніх майданчиків) забезпечити наявність 

інформаційних табличок про заборону продажу алкогольних, слабоалкогольних 

та тютюнових виробів особам, які не досягли 18 років. 

5. Рекомендувати працівникам поліції, які обслуговують територію 

Компаніївської селищної територіальної громади: 

5.1. Під час несення служби приділяти особливу увагу місцям скупчення 

молоді у вечірній та нічний час. 

5.2. У разі виявлення дітей без супроводу дорослих у визначений час діяти 

відповідно до чинного законодавства України. 

5.3. Посилити контроль за недопущенням продажу алкогольних та 

тютюнових виробів неповнолітнім. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу 

ОЛІЙНИК. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 

 


